
UCHWAŁA NR XXI/217/2025 
RADY MIASTA SIEDLCE 

z dnia 30 października 2025 r. 

w sprawie wyboru firmy audytorskiej do przeprowadzenia badania sprawozdania finansowego 
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Siedlcach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 66 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz.U. 
z 2023 r., poz. 120 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Do przeprowadzenia badania finansowego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 
w Siedlcach za lata obrotowe 2025 i 2026 wybiera się firmę audytorską: Biuro Audytorskie Prowizja Sp. z o.o., 
ul. Fatimska 41 A, 31-831 Kraków. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Siedlce i Dyrektorowi Samodzielnego 
Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Siedlcach. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady Miasta 

 
 

Robert Chojecki 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ACCC2923-EA9E-4A1E-85A2-CA68ACE83833. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 66 ust. 4 ustawy o rachunkowości (Dz.U. z 2023 r., poz. 120 z późn. zm.) wyboru firmy 
audytorskiej do przeprowadzenia badania sprawozdania finansowego dokonuje organ zatwierdzający 
sprawozdanie finansowe jednostki, chyba że statut, umowa lub inne wiążące jednostkę przepisy prawa 
stanowią inaczej. Kierownik jednostki nie może dokonać takiego wyboru. Natomiast zgodnie 
z ust. 5 cytowanego przepisu kierownik jednostki zawiera z firmą audytorską umowę o badanie sprawozdania 
finansowego w terminie umożliwiającym firmie audytorskiej udział w inwentaryzacji znaczących składników 
majątkowych. W przypadku badania ustawowego w rozumieniu art. 2 pkt 1 ustawy o biegłych rewidentach 
pierwsza umowa o badanie sprawozdania finansowego jest zawierana z firmą audytorską na okres nie krótszy 
niż dwa lata z możliwością przedłużenia na kolejne co najmniej dwuletnie okresy. Koszty przeprowadzenia 
badania sprawozdania finansowego ponosi badana jednostka. 

W przypadku Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Siedlcach organem 
zatwierdzającym sprawozdanie finansowe, a więc organem uprawnionym do wyboru firmy audytorskiej jest 
Rada Miasta Siedlce, natomiast umowę podpisuje Dyrektor Zakładu. 

W związku z powyższym w trybie zapytania ofertowego przeprowadzono procedurę składnia ofert przez 
firmy audytorskie na wykonanie badania rocznego sprawozdania finansowego SP ZOZ w Siedlcach za lata 
obrotowe 2025 i 2026. Przy wyborze podmiotu uprawnionego do badania sprawozdania przyjęto 
w szczególności następujące kryteria: cena – 60 %; doświadczenie, ze szczególnym uwzględnieniem jednostek 
ochrony zdrowia – 30 %; wykonanie badania w siedzibie zakładu – 10 %. 

W ramach postępowania wpłynęło 5 ofert. Z uwagi na najniższą zaproponowaną cenę oraz uzyskanie 
największej ilości punktów, do wykonania badania sprawozdania finansowego Samodzielnego Publicznego 
Zakładu Opieki Zdrowotnej w Siedlcach za lata obrotowe 2025 i 2026, została wybrana firma pn.: Biuro 
Audytorskie Prowizja Sp. z o.o., ul. Fatimska 41A, 31-831 Kraków, wpisana na listę Krajowej Izby Biegłych 
Rewidentów pod numerem 2474. Firma zaproponowała cenę w wysokości 16.605,00 zł brutto za badanie 
sprawozdania za 2025 r. i w wysokości 17.466,00 zł brutto za badanie sprawozdania za 2026 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ACCC2923-EA9E-4A1E-85A2-CA68ACE83833. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXI/217/2025 RADY MIASTA SIEDLCE z dnia 30 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-10-31T09:55:09+0100
	Robert Chojecki; Przewodniczący Rady Miasta Siedlce




